
1 

 

Výpis usnesení z 14. mimořádného zasedání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 31.08.2015 

 

USNESENÍ č. 1390/15/mRK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Dodavatel vnitřního vybavení 

objektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o vyloučení uchazeče TOKA s.r.o., IČ 25518526, se sídlem Štursova 9/5, 616 00 Brno, z účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky „Dodavatel vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic  

v Libereckém kraji“, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč neocenil 

všechny položky výkazu výměr), 

2. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Dodavatel vnitřního vybavení objektu 

Lůžkový hospic v Libereckém kraji“, a to uchazeče Dřevozpracující výrobní družstvo,  

IČ 00030520, se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, za nabídkovou 

cenu 3.723.990,- Kč bez DPH, 4.506.027,90 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

kupní smlouvu č. OLP/1817/2015 mezi Libereckým krajem a společností Dřevozpracující výrobní 

družstvo, IČ 00030520, se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 09. 2015 

USNESENÍ č. 1391/15/mRK 

Zrušení části 2 (Dodávka zdravotnického vnitřního vybavení) výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu „Dodávka vnitřního vybavení v rámci Transformace domova 

Mařenice“ 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 výběrové řízení části 2 (Dodávka zdravotnického vnitřního 

vybavení) veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vnitřního vybavení v rámci Transformace 

domova Mařenice“ analogicky, dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona (zadavatel ve lhůtě pro podání 

nabídek neobdržel žádnou nabídku) 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku  

a informatiky, zajistit další postup dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 09. 2015 

 



Výpis usnesení z 14. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 31.08.2015 

 2  

USNESENÍ č. 1392/15/mRK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka zdravotnického 

vnitřního vybavení v rámci Transformace domova Mařenice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka zdravotnického vnitřního vybavení v rámci Transformace domova Mařenice“, 

s c h v a l u j e  

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

b) závazný návrh Kupní smlouvy č. OLP/2056/2015 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku  

a informatiky, zajistit další postup dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 09. 2015 

USNESENÍ č. 1393/15/mRK 

Změna ve složení výběrové komise na výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky 

příspěvkových organizací resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury 

Rada kraje po projednání 

j m e n u j e  

Petra Tulpu, člena rady kraje pověřeného vedením resortu zdravotnictví, členem výběrové komise 

na výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Muzea Českého ráje v Turnově, 

příspěvkové organizace, Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvkové organizace, 

Oblastní galerie Liberec, příspěvkové organizace, Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové 

organizace. 

USNESENÍ č. 1394/15/mRK 

Dodatek č. 8 a č. 9 k pojistné smlouvě č. OLP/1919/2007 pro pojištění majetku 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. OLP/1919/2007 pro pojištění majetku, uzavíraný mezi 

Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 70891508 a společností 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 

Praha 8, IČ: 47116617, kterým se ponižuje celková pojistná částka souboru nemovitostí (budov 

a staveb) o částku 23.000.000 Kč, která vyjadřovala původní hodnotu budovy Lůžkového 

hospice, U Sirotčince 407/10a, Liberec IV - Perštýn, 

b) Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. OLP/1919/2007 pro pojištění majetku, uzavíraný mezi 

Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 70891508 a společností 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 

Praha 8, IČ: 47116617, kterým se navyšuje celková pojistná částka souboru nemovitostí 

(budov a staveb) o částku 123.430.000 Kč, která vyjadřuje současnou hodnotu budovy 

Lůžkového hospice, U Sirotčince 407/10a, Liberec IV - Perštýn 

a  u k l á d á  

a) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi 

Libereckého kraje, dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. OLP/1919/2007 pro pojištění majetku  

k podpisu, 



Výpis usnesení z 14. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 31.08.2015 

 3  

Termín: 01. 09. 2015 

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi 

Libereckého kraje, dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. OLP/1919/2007 pro pojištění majetku  

k podpisu. 

Termín: 01. 09. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..  

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, 31. 8. 2015  

Zapsala: Jana Kvapilová 

 


